№ 32.

WARSZAWA

d. 30 lipca (11 sierpnia)

1861.

REDAKCYA

CZYTELNI

przy ulicy Chmielnej

Nr 1527.

„Raczej zbraknie biednych, aniżeli chleba, jeżeli wszyscy wiernie pełnić będziecie obowiązki wasze.“
(Ś. Wincenty à Paulo).

CZYTELNIA NIEDZIELNA.

Najsukuteczniejszym środkiem uchronienia się od grzechu, jest zwyczaj mawiania sobie każdego wieczora: „Jutra mogę już nie doczekać.“ (Śty Filip.)

2 jak poprzednio, ale tylko po rs. 1 rocznie. Dodaje się przytem, że w jednej kopercie Redakcyi Czytelnia prenumerować można po kilka egzemplarzy tegoż pisma bez żadnej dodatkowej dopłaty.

W drukarni J. Ungra. — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej. — Warszawa dnia 30 lipca (11 sierpnia) 1861 roku.